
DTR.532.26.1.2023

POSTANOWIENIE  NR  50/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORTJNIU  I

z dnia  25 maja  2023  r.

w sprawie  zmian  w podziale  Gminy  Lisewo  na  stałe  obwody  głosowania

Na  podstawie  art. 16 F:g 3 ustawy  z drńa  26 stycznia  2023  r. o zmiarńe  ustawy  - Kodeks  wyborczy

oraz  niektórych  innych  ustaw  (Dz.  U. poz.  497)  w związku  z art. 12 F3) Il  ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497),  Komisarz

Wyborczy  w Toruniu  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Lisewo na stałe obwody głosowania

ustalonym  postanowieniem  nr 12/2020  Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I z drńa  9 marca  2020

r. w sprawie  podziału  Gminy  Lisewo  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic

oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2020  r.

poz. 1468,  zm. Dz. Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2020  r. poz. 3055,  Dz. Urz.  Woj.

Kujawsko-Pomorskiego  z 2023  r. poz.  3226):

1) dzieli  się stały  obwód  głosowania  nr 4, poprzez  wyłączenie  z jego  granic  miejscowości:

Krajęcin,  Linowiec,  Piątkowo,  Pniewite,

2) tworzy  się stały  obwód  głosowarńa  nr 5, z granicami  obwodu  głosowarńa:  Krajęcin,  Linowiec,

Piątkowo,  Pniewite  oraz siedzibą  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  w: Świetlica Wiejska,

Prńewite  1, 86-230  Lisewo.

% 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w Eg 1, uwzględniający  zmiany dokonane

niniejszym  postanowieniem  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowierńe podlega przekazarńu Wójtowi Gminy Lisewo, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesierńa skargi

do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w termirńe  3 drń od daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Torurńu.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w

Toruniu  I. Zgodrńe  z art. 9 Eg 1 Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi

należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w  Toruniu  I.



e) 5. Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzieru'ńku

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na

stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w  Torurńu  i w  sposób  zwyczajowo

przyjęty  na  obszarze  Gminy  Lisewo.

yborczy

rela



Załącznik

do postanowienia  Nr  50/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Toruniu  I

z dnia  25 maja  2023  r.

Podział  Gminy  Lisewo  na  stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu  Granice  obwodu  głosowania

głosowania'

Bartlewo,  Błachta,  Kamlarki,
1

Krusin,  Tytlewo,  Wierzbowo

Lisewo

Drzonowo,  Kornatowo,  Lipienek,

Mgoszcz,  Strucfoń

Chrusty,  Malankowo

Krajęcin,  Linowiec,  Piątkowo,

Pniewite

Siedziba

Obwodowej  Komisji  Wyborczej

Szkoła  Podstawowa,  Krusin  53,

86-230  Lisewo

Zespół  Szkolno-Przedszkolny,

ul.  Toruńska  16,  86-230  Lisewo

Zespół  Szkolno-Przedszko1ny,

ul.  Toruńska  17,  86-230  Lisewo

Zespół  Szkolno-Przedszko1ny,

ul.  Tonińska  16,  86-230  Lisewo

Swietlica  Wiejska,  Pniewite  l,

86-230  Lisewo




